

# Historiska Äventyrligheter

ÅRETS TEMA  
Örter och  
folkstro

I SKOG OCH MARK



horsahallens gille

En tidsresa i folktrons kulturlandskap  
med aktiviteter för hela familjen



## En Historisk Dag kl 11 – 14

För femte året i rad arrangerar Horsa Hallens Gille "En Historisk Dag" i medeltidsbyn intill tredje trappsteget vid Horsasjön. En tidsresa, där folkstro och kvinnans starka ställning under den "mörka" medeltiden, löper som en röd tråd i år.

Om "Urkraft och Kärringtro" vet **Christel Hammar Malmgren**, **Bredaviks Örtagård** en hel del • **Författare Kim M. Kimselius** berättar om häxprocesser, sina böcker och tidsresor • Den på området verksamma föreningen **Ronneby Lajvsällskap** levandegör skogens väsen och visar upp sin hobby • Till och från kan höras trolsk **skönsång av Josefin Månsson Urkom** • **GUIDAD VISNING kl 13.00: Det förvunna kulturlandskapet.** Lina Möllerström, projekledare Horsa Hallens Gille, visar runt bland lämningar och skrönor om trollkunnigt folk från svunna tider • **Försäljning av böcker, smycken och hantverk** • **Möjlighet att grilla finns** • Välkomna!

Med reservation för eventuella ändringar.

ENTRÉ: 50 kr, barn 20 kr

(för medlemmar i Horsa Hallens Gille utgår 20 % rabatt på entréavgiften!)

## Medeltida Gästabud i sydgötiska huset kl 18

Upplev ett gästabud på medeltida vis. Historiska anrättningar avnjuts i Gillets timrade högloftstuga till det muntra sprakandet från eldstaden i gråsten och sång av **Josefin Månsson Urkom**. Har du inte egna medeltida kläder, går det bra att låna av Horsa Hallens Gille. Glöm inte att ta varmt under.

**Ett samarrangemang med Bredaviks Örtagård.**

Pris: 550 kr /person

**OBS! Föranmälan senast den 5 maj!**

Anmälan är bindande!

Anmälan och information:  
Horsa Hallens Gille, 0735-273 126  
[www.horsahallensgille.se](http://www.horsahallensgille.se)

Välkomna!

MAT FRÅN  
BREDAVIKS  
ÖRTAGÅRD

# Medeltidsbyn i Lockansmåla den 8 maj

Vägbeskrivning: ca två mil norr om Ronneby, följ skyltning från Eringsbodavägen strax söder om Hjortseryd.



Horsa Hallens Gille är medlem i NOAM – Nordiska föreningen för arkeologiska friluftsmuseer

HORSAHALLENS GILLE GRUNDANDES PÅ FOTEVIKENS MUSEUM I HÖLLVIKEN DEN 22 OKTOBER 2005. PROJEKT LEVANDE HISTORIA ÄGS AV HORSAHALLENS GILLE OCH DREVS 2005 – 2007 MED STÖD AV LEADER+ BLEKINGE. HORSAHALLENS GILLE ÄR EN POLITISKT OCH RELIGIÖST OBUNDEN IDEELL FÖRENING, FÖR SAMVERKAN MELLAN MARKÄGAREN OCH REPRESENTANTER INOM OMRÅDEN KULTUR, NÄRINGSLIV, UTBILDNING OCH FÖRMEDLING. DESS ÄNDAMÅL SKALL VARA ATT LEVANDEGÖRA, VÄCKA OCH BYGGA UPP INTRESSE FÖR HISTORIA, FOLKLÖRE, HANTVERK, NATUR OCH KULTURLANDSKAP.